
ŽEBŘÍČEK MLÁDEŽE RSST KARVINÁ 2012 - JUNIOŘI

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr PHA HAV VALT HLUHOSTNER Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Celk. Akcí Celk. Red.

1 BENEŠ Michal 1994 Havířov- Baník SKST KA 1 1 2 220,65 3 132,29 132,29 4 352,938 352,938

2 MATĚJKA Kamil 1994 Havířov- Baník SKST KA 9 3 111,36 9 90,44 90,44 3 201,802 201,802

3 KUPEC Rostislav 1997 Havířov- Baník SKST KA 3 7 13 12 7 16 13 54,97 10 16,98 16,98 8 98,394 71,948

4 KAŠNÍKOVÁ Denisa 1996 Havířov- Baník SKST KA 11 23 17 6 12 15 11 45,79 12 14,96 14,96 8 81,208 60,743

5 ZATLOUKAL Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 20 28 27 15 30 23 23,06 3 2 2 4 2 3 1 21,865 2 9,40 30 4,78 14,18 15 73,853 59,103

6 NOVÁK Petr 1993 Český Těšín- SKST KA 16 31 27 29 17,97 2 4 7 8 4 2 4 20,286 3 8,82 41 2,38 11,20 13 55,627 49,458

7 FREJVOLT Lukáš 2000 Havířov- Baník SKST KA 24 17 14 26 20 26,70 1 1 9,311 22 2,65 23 7,45 10,09 9 50,209 46,105

8 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 29 30 34 9,05 1 3 1 1 9 3 22,168 1 10,02 55 0,98 11,00 11 45,017 42,213

9 PREFETOVÁ Lucie 1994 Karviná- KLUBsten KST KA 32 47 45 27 45 29 32 12,86 9 1 6 5 2 8 13 19,015 4 8,28 47 1,63 9,91 16 50,303 41,779

10 KOSELLEK Tomáš 1992 Karviná- KLUBsten KST KA 5 3 33,17 21 8,45 8,45 3 41,622 41,622

11 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 29 19 24 14,45 4 7 5 10 5 16,888 7 6,85 45 1,85 8,69 10 40,029 40,029

12 PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA 35 42 37 44 38 35 8,60 6 7 3 9 3 5 6 18,596 6 7,30 57 0,86 8,16 15 44,141 35,355

13 SIWIEC Vojtěch 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 68 67 50 37 41 4,83 5 2 7 1 8 18,807 5 7,77 71 0,36 8,13 12 32,052 31,766

14 SIKOROVÁ Kamila 1997 Havířov- Baník SKST KA 19 2 25,18 25 6,56 6,56 3 31,744 31,744

15 KUPEC Ladislav 1998 Havířov- Baník SKST KA 5 13 24,89 26 6,16 6,16 3 31,047 31,047

16 ŠTÁNSKÝ Dominik 1995 Český Těšín- SKST KA 25 32 30 10,36 3 10 6 6 13,514 13 4,68 52 1,18 5,87 9 29,742 29,742

17 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 31 32 47 44 8,19 14 11 14 8 5 11 9 14,343 11 5,31 60 0,71 6,03 13 32,644 28,560

18 PETROVOVÁ Nikita 1999 Havířov- Baník SKST KA 26 28 17 16 22,71 32 4,21 4,21 5 26,923 26,923

19 GORECKI Jan 1999 Havířov- Baník SKST KA 39 21 21 21 25 21 22,54 33 3,95 3,95 7 32,659 26,487

20 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 55 53 42 37 4,93 4 13 11 13 4 11 14,813 9 6,03 68 0,43 6,46 12 28,377 26,201

21 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 40 59 40 59 48 4,90 10 5 14 16 12 6 10 14,584 10 5,66 69 0,40 6,06 14 29,900 25,552

22 MIKOLAŠÍK Michal 1999 Havířov- Baník SKST KA 17 19 18 20,47 34 3,71 3,71 4 24,178 24,178

23 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 39 56 53 37 51 36 45 7,25 9 12 13 10 13 14 12,104 15 4,12 63 0,59 4,71 15 28,306 24,069

24 REITZ Aleš 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 57 74 66 1,10 18 6 17 10 9 7 2 16,378 8 6,43 107 0,04 6,46 12 27,210 23,937

25 KRATOCHVÍL Michal 1995 Havířov- Baník SKST KA 1 20,02 35 3,48 3,48 2 23,498 23,498

26 TRÁVNIČEK Jakub 1994 Karviná- KLUBsten KST KA 1 20,02 36 3,27 3,27 2 23,284 23,284

27 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 42 58 58 45 52 4,05 13 9 12 14 3 12 15 13,716 12 4,99 75 0,28 5,26 14 27,526 23,028

28 SIWIEC Matěj 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 34 27 25 36 21 25 18,23 40 2,53 2,53 7 25,413 20,765

29 KURIAL Patrik 1996 Havířov- Baník SKST KA 55 58 53 55 2,59 10 8 21 4 14 12,820 14 4,39 87 0,13 4,52 11 19,929 19,929

30 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 46 61 47 62 63 3,10 12 15 28 8 15 25 10,155 16 3,87 81 0,19 4,06 13 18,552 17,318

31 RECK Dominik 1996 Karviná- KLUBsten KST KA 101 66 56 55 50 2,49 20 11 6 12 9,575 21 2,82 88 0,12 2,94 11 15,037 15,002

32 VILČEK Martin 1993 Bohumín- TJ KA 74 0,20 11 8 15 26 16 10,127 17 3,63 153 0,02 3,65 8 13,977 13,977

33 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 15 12 27 27 15 14 16 19 9,992 18 3,41 3,41 9 16,681 13,402

34 ENDAL Sebastián 1999 Havířov- Baník SKST KA 28 40 45 30 47 40 10,18 18 1,585 59 0,25 53 1,11 1,37 9 15,443 13,129

35 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 21 14 22 16 12 17 16 9,646 20 3,00 3,00 8 15,190 12,650

36 KAVICKÝ Jan 1994 Chotěbuz- Sokol TJ KA 7 17 9 19 9,162 23 2,48 2,48 5 11,645 11,645

37 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 53 77 64 61 62 1,98 25 24 21 24 13 22 20 7,195 27 1,93 92 0,09 2,02 14 13,453 11,191

38 ŠABACKÝ Tomáš 1995 Bohumín- TJ KA 101 87 0,12 19 18 16 25 11 8,357 24 2,33 161 0,02 2,35 9 10,831 10,831

39 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 90 73 76 78 0,60 13 29 10 24 21 7,990 25 2,19 120 0,02 2,21 11 10,803 10,803

40 HUČKO Tomáš 1993 Karviná- KLUBsten KST KA 13 9,36 54 1,04 1,04 2 10,399 10,399

41 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 17 34 17 17 21 18 7,960 26 2,05 2,05 7 10,588 10,013

42 HAMALA Michal 1996 Těrlicko- DDŠ KA 21 18 15 18 7 19 9,756 19 7 11,066 9,756

43 BAJER Daniel 1998 Havířov- Baník SKST KA 38 35 40 35 39 8,36 59 0,76 0,76 6 10,807 9,117

44 NĚMEC Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 26 16 25 24 23 15 6,970 28 1,81 1,81 7 9,733 8,779

45 URBANIECOVÁ Veronika 1998 Chotěbuz- Sokol TJ KA 29 19 30 25 18 23 23 6,397 29 1,70 1,70 8 9,625 8,095

46 GOLASOWSKI Lukáš 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 69 51 1,11 5 19 5,100 32 1,40 106 0,04 1,44 6 7,652 7,652

47 MIKA Tomáš 1993 Bohumín- TJ KA 61 0,45 8 11 5,457 31 1,50 134 0,02 1,52 5 7,421 7,421

48 MARTYNEK Aleš 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 62 62 79 77 76 1,17 24 20 25 30 4,237 38 0,96 105 0,04 1,00 11 6,552 6,410

49 KRZYZOSZCZAK Karel 1999 Dětmarovice- Sokol TJ KA 90 0,07 28 23 23 37 27 27 4,941 34 1,24 176 0,02 1,26 9 6,745 6,270

50 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 91 92 88 90 0,28 34 24 22 20 17 5,972 30 148 11 6,253 6,253

51 KUČERA Martin 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 101 0,04 18 7 4,767 35 1,16 192 0,02 1,18 5 5,985 5,985

52 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 90 89 0,15 27 25 28 39 29 26 4,497 37 1,02 159 0,02 1,04 10 6,106 5,688

53 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 25 36 20 21 4,229 39 0,90 0,90 5 5,130 5,130

54 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 87 0,09 30 29 26 42 28 23 22 4,968 33 173 10 6,141 5,054

55 ŠČUKA Ladislav 1999 Těrlicko- DDŠ KA 33 23 19 19 26 30 4,129 40 0,85 0,85 7 7,282 4,974

56 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA 41 1,59 35 30 30 45 33 34 31 3,363 43 100 10 5,775 4,949

57 ŠČUKA Patrik 1997 Těrlicko- DDŠ KA 25 35 22 27 26 4,636 36 6 4,636 4,636

58 HORVATH Josef 1996 Těrlicko- DDŠ KA 41 50 26 29 33 24 3,808 41 0,79 0,79 7 4,810 4,601

59 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 85 83 83 0,32 19 33 25 3,116 44 0,66 143 0,02 0,68 8 4,113 4,113

60 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 39 55 35 32 32 28 3,104 45 0,62 0,62 7 3,871 3,719

61 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 35 42 38 24 29 29 3,647 42 7 3,993 3,647

62 ŠČUKA Radim 1997 Těrlicko- DDŠ KA 38 43 27 31 32 3,014 46 0,58 0,58 6 3,592 3,592

63 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 36 41 21 35 2,725 47 0,54 0,54 5 3,267 3,267

64 PINDUR Jakub 2000 Havířov- Baník SKST KA 88 101 74 85 73 0,58 34 20 1,971 51 122 9 2,588 2,553

65 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 87 106 69 77 72 0,74 17 1,688 57 116 8 2,453 2,427

66 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 94 0,06 32 31 40 28 38 2,188 48 182 8 3,082 2,243

67 SIKORA Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 16 1,799 53 0,37 0,37 2 2,170 2,170

68 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 34 31 36 1,776 54 0,35 0,35 4 2,124 2,124

69 LUKOSZ Richard 2002 Orlová- Siko TTC KA 31 32 31 2,043 49 4 2,043 2,043

70 SLEPČÍK Erik 1996 Těrlicko- DDŠ KA 33 29 34 1,976 50 4 1,976 1,976

71 PIESZKA Patrik 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 44 30 33 1,658 58 0,27 0,27 4 1,928 1,928
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73 ŠČUKA Štefan 1996 Těrlicko- DDŠ KA 22 31 1,925 52 3 1,925 1,925

74 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 95 0,05 40 51 31 37 1,759 56 183 7 1,811 1,811

75 RASZKA Filip 2002 Orlová- Slávie SK KA 36 47 36 36 1,771 55 5 1,771 1,771

76 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 71 93 0,30 32 48 39 1,308 69 0,13 146 0,02 0,16 7 1,759 1,759

77 GOLASOWSKI Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 81 74 0,32 22 1,230 64 0,18 142 0,02 0,21 5 1,758 1,758

78 LARYŠ Vojtěch 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 99 0,04 40 32 40 1,438 62 0,21 189 0,02 0,23 6 1,710 1,710

79 FRIEDEL Petr 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 57 61 70 1,27 44 0,305 80 0,07 104 0,04 0,11 6 1,689 1,689

80 PILCH Lukáš 1999 Bohumín- TJ KA 17 1,688 1 1,688 1,688

81 TRAGAN nikolas 1995 Chotěbuz- Sokol TJ KA 20 1,396 63 0,20 0,20 2 1,593 1,593

82 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 39 53 34 41 1,534 60 5 1,534 1,534

83 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 38 52 35 42 1,515 61 5 1,515 1,515

84 RANOSZ Daniel 1998 Chotěbuz- Sokol TJ KA 22 1,230 65 0,17 0,17 2 1,403 1,403

85 SVOBODA Lukáš 1999 Český Těšín- SKST KA 61 79 0,59 35 0,539 78 0,08 121 0,02 0,10 5 1,226 1,226

86 REMENÍK Filip 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 95 94 0,11 54 30 0,902 68 0,14 166 0,02 0,17 6 1,174 1,174

87 PAZDERA Jan 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 23 1,154 66 2 1,154 1,154

88 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 36 37 0,981 67 3 0,981 0,981

89 RUMEL Adam 1999 Český Těšín- SKST KA 28 0,841 70 0,13 0,13 2 0,967 0,967

90 SWACZYNOVÁ Sára 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 109 0,02 35 46 0,808 72 0,11 194 0,02 0,13 5 0,962 0,962

91 HANÁK Vojtěch 2000 Havířov- Baník SKST KA 84 71 70 68 0,88 113 5 0,879 0,879

92 ŠTAIGER David 1996 Havířov- Baník SKST KA 28 0,841 71 2 0,841 0,841

93 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 37 43 0,800 73 3 0,800 0,800

94 NAMYSLO Lukáš 1993 Orlová- Slávie SK KA 32 0,652 74 0,10 0,10 2 0,750 0,750

95 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 33 0,612 75 0,09 0,09 2 0,704 0,704

96 MUŠUKA Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 34 0,575 77 0,08 0,08 2 0,656 0,656

97 SUPÍK Lukáš 1997 Český Těšín- SKST KA 33 0,612 76 2 0,612 0,612

98 OBORNÁ Hana 2003 Orlová- Siko TTC KA 43 0,325 79 0,07 0,07 2 0,396 0,396

99 KUNCZKELOVÁ Petra 2003 Orlová- Siko TTC KA 44 0,305 81 0,06 0,06 2 0,368 0,368

100 STARÁ Petra 1998 Český Těšín- SKST KA 93 0,06 49 0,222 83 0,06 181 0,02 0,08 4 0,358 0,358

101 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 45 0,286 82 0,06 0,06 2 0,345 0,345

102 VOZIHNOJOVÁ Radka 1994 Havířov- Baník SKST KA 68 93 0,35 140 3 0,345 0,345

103 GOLASOWSKI Tomáš 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 87 89 0,16 157 0,02 0,02 3 0,183 0,183

104 NOHEL Václav 1992 Orlová- Slávie SK KA 93 0,06 180 0,02 0,02 2 0,081 0,081

105 VAJGL Dominik 1996 Karviná- KLUBsten KST KA 99 0,04 190 0,02 0,02 2 0,062 0,062

106 LODER Daniel 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 100 0,04 191 0,02 0,02 2 0,060 0,060

107 RASZYK Kristián 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 101 0,04 193 0,02 0,02 2 0,057 0,057

108 DEBRECKI Patrik 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 120 0,01 196 2 0,015 0,015
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ŽEBŘÍČEK MLÁDEŽE RSST KARVINÁ 2012 - DOROST

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr PHA OST HUST HLUHOST NER Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Celk. Akcí Celk. Red.

1 BENEŠ Michal 34413 Havířov- Baník SKST KA 2 1 9 190,78 3 17,63 1 120,14 1 150,17 270,31 6 478,724 478,724

2 MATĚJKA Kamil 34461 Havířov- Baník SKST KA 17 9 3 5 2 240,11 10 67,91 9 90,44 158,34 7 425,684 398,452

3 KRATOCHVÍL Michal 34808 Havířov- Baník SKST KA 9 9 17 9 5 193,93 1 20,02 16 46,42 9 90,44 136,86 8 378,037 350,805

4 KUPEC Rostislav 35570 Havířov- Baník SKST KA 49 65 49 8,46 3 7 12 11 7 15 11 55,62 7 20,53 20,53 11 113,448 84,620

5 ZATLOUKAL Martin 36073 Karviná- KLUBsten KST KA 65 1,30 18 27 25 14 29 22 25,26 2 2 2 4 2 2 1 22,133 2 9,40 15 12,37 21,77 16 85,917 70,454

6 ŠTĚTINA Lukáš 35285 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 27 28 31 10,46 1 3 1 1 8 3 22,168 1 10,02 16 11,61 21,62 11 57,233 54,246

7 SARGÁNEK David 35138 Havířov- Baník SKST KA 25 41 49 17 53,16 4 53,162 53,162

8 KAŠNÍKOVÁ Denisa 35185 Havířov- Baník SKST KA 11 23 15 5 12 14 10 47,44 7 69,422 47,437

9 ŠTĚTINA Ondřej 35285 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 27 18 22 15,95 4 7 4 9 4 17,533 6 7,30 7,30 9 40,783 40,783

10 FREJVOLT Lukáš 36638 Havířov- Baník SKST KA 24 16 14 25 18 27,99 1 1 9,311 21 2,82 2,82 8 44,490 40,118

11 PREFETOVÁ Lucie 34522 Karviná- KLUBsten KST KA 30 46 43 43 27 29 11,83 7 1 6 5 2 7 12 19,211 4 8,28 8,28 14 47,371 39,319

12 PŘIBYL Jan 36721 Český Těšín- SKST KA 33 41 35 42 36 32 9,94 5 6 3 8 3 4 5 19,277 3 8,82 8,82 14 47,487 38,035

13 SIWIEC Vojtěch 35653 Karviná- KLUBsten KST KA 49 3,58 67 64 46 35 38 5,76 5 2 6 1 7 19,211 5 7,77 7,77 12 36,632 36,327

14 ŠTÁNSKÝ Dominik 35035 Český Těšín- SKST KA 23 30 27 12,00 3 9 6 5 13,908 12 4,99 4,99 8 30,895 30,895

15 KUPEC Ladislav 36034 Havířov- Baník SKST KA 65 65 65 65 5,20 5 12 25,50 6 30,699 30,699

16 MAZŮREK Matěj 36245 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 29 29 45 41 9,60 11 10 13 7 5 10 8 15,045 10 5,66 5,66 12 34,954 30,309

17 KOWAL René 35272 Havířov- Baník SKST KA 41 37 25 30,01 3 30,012 30,012

18 KRNÁČOVÁ Anna 36200 Karviná- KLUBsten KST KA 54 51 38 34 5,93 3 12 10 12 3 10 15,783 8 6,43 6,43 11 30,454 28,136

19 SLIŽ Petr 35630 Karviná- KLUBsten KST KA 65 1,30 37 55 51 33 49 34 42 8,64 7 11 12 9 12 13 13,092 14 4,39 4,39 15 32,045 27,421

20 BRANNÝ Tomáš 37411 Orlová- Siko TTC KA 38 58 36 58 46 5,79 8 4 13 15 11 6 9 15,500 9 6,03 6,03 13 31,954 27,322

21 REITZ Aleš 36377 Karviná- KLUBsten KST KA 53 72 62 1,38 15 5 15 9 9 6 2 16,980 7 6,85 6,85 11 29,043 25,210

22 SIKOROVÁ Kamila 35468 Havířov- Baník SKST KA 19 2 25,18 2 25,184 25,184

23 ADAMCZYK Jiří 37308 Dětmarovice- Sokol TJ KA 40 57 56 41 50 4,78 10 8 11 13 3 11 14 14,659 11 5,31 5,31 13 29,550 24,757

24 PETROVOVÁ Nikita 36429 Havířov- Baník SKST KA 25 27 16 14 24,74 4 24,740 24,740

25 GORECKI Jan 36408 Havířov- Baník SKST KA 38 19 20 21 24 19 24,43 6 31,004 24,428

26 KURIAL Patrik 35065 Havířov- Baník SKST KA 51 56 51 52 3,08 8 7 20 4 13 13,590 13 4,68 4,68 10 21,356 21,356

27 MIKOLAŠÍK Michal 36193 Havířov- Baník SKST KA 17 19 17 20,92 3 20,916 20,916

28 TRÁVNIČEK Jakub 34577 Karviná- KLUBsten KST KA 1 20,02 1 20,018 20,018

29 SIWIEC Matěj 36998 Karviná- KLUBsten KST KA 33 25 24 34 20 23 20,00 6 25,101 19,997

30 KUROVSKÝ Kamil 36174 Karviná- KLUBsten KST KA 44 59 43 60 59 3,72 9 12 26 8 14 24 11,234 15 4,12 4,12 12 20,509 19,079

31 RECK Dominik 35277 Karviná- KLUBsten KST KA 96 62 54 53 47 2,94 19 10 5 11 10,201 19 3,20 3,20 10 16,389 16,341

32 DOMBROWSKI Ondřej 35706 Orlová- Slávie SK KA 12 9 25 25 14 14 15 18 11,122 16 3,87 3,87 9 18,611 14,993

33 SZTULA Adam 35489 Havířov- Baník SKST KA 37 65 41 14,91 3 14,911 14,911

34 NAMYSLO Tomáš 36655 Orlová- Slávie SK KA 18 11 20 30 15 12 16 15 10,420 17 3,63 3,63 9 17,774 14,053

35 HAMALA Michal 35065 Těrlicko- DDŠ KA 18 16 14 17 7 19 10,297 18 3,41 3,41 7 15,193 13,706

36 ENDAL Sebastián 36474 Havířov- Baník SKST KA 26 39 43 27 45 38 11,67 17 1,688 58 0,27 0,27 8 16,259 13,632

37 KAVICKÝ Jan 34610 Chotěbuz- Sokol TJ KA 6 16 8 18 9,761 20 3,00 3,00 5 12,765 12,765

38 ŠMAHAJ Martin 37060 Karviná- KLUBsten KST KA 51 73 62 59 58 2,31 22 21 19 23 13 21 19 7,771 25 2,19 2,19 13 14,858 12,265

39 ŠABACKÝ Tomáš 34700 Bohumín- TJ KA 96 82 0,17 16 15 14 24 11 9,311 22 2,65 2,65 8 12,123 12,123

40 KUROVSKÝ Filip 37040 Karviná- KLUBsten KST KA 86 69 73 74 0,76 10 27 10 23 20 8,709 24 2,33 2,33 10 11,804 11,804

41 PAKIZER David 35065 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 14 32 16 16 20 17 8,724 23 2,48 2,48 7 11,860 11,208

42 NĚMEC Tomáš 36588 Orlová- Slávie SK KA 23 13 23 23 22 15 7,631 26 2,05 2,05 7 10,838 9,684

43 BAJER Daniel 36003 Havířov- Baník SKST KA 37 33 38 33 36 9,49 5 11,404 9,487

44 URBANIECOVÁ Veronika 36118 Chotěbuz- Sokol TJ KA 26 16 28 24 17 22 22 7,030 27 1,93 1,93 8 10,752 8,957

45 NOVÁK Adam 37094 Karviná- KLUBsten KST KA 86 88 85 86 0,36 31 22 21 19 16 6,521 28 1,81 1,81 10 8,691 8,691

46 ŠČUKA Ladislav 36161 Těrlicko- DDŠ KA 31 22 18 18 25 29 6,205 29 1,70 1,70 7 8,598 7,903

47 KRZYZOSZCZAK Karel 36396 Dětmarovice- Sokol TJ KA 85 0,10 25 20 21 35 26 26 5,632 30 1,59 1,59 8 7,862 7,323

48 MARTYNEK Aleš 36280 Karviná- KLUBsten KST KA 60 58 77 74 72 1,43 21 18 24 29 4,767 36 1,09 1,09 10 7,452 7,290

49 FABIAN Michal 36560 Orlová- Siko TTC KA 84 0,10 27 26 24 40 27 22 21 5,473 31 1,50 1,50 9 8,362 7,073

50 GOLASOWSKI Martin 36083 Karviná- KLUBsten KST KA 77 70 0,41 4 21 5,159 32 1,40 1,40 5 6,977 6,977

51 KANIA Vojtěch 36607 Orlová- Siko TTC KA 86 86 0,18 24 22 26 37 28 25 5,125 33 1,32 1,32 9 7,101 6,625

52 ŠČUKA Patrik 35431 Těrlicko- DDŠ KA 22 33 21 26 25 5,123 34 1,24 1,24 6 6,360 6,360

53 KUČERA Martin 35696 Karviná- KLUBsten KST KA 100 0,04 17 6 5,079 35 1,16 1,16 4 6,277 6,277

54 PIESZKA Lukáš 36526 Chotěbuz- Sokol TJ KA 22 34 19 20 4,688 37 1,02 1,02 5 5,710 5,710

55 HORVATH Josef 35065 Těrlicko- DDŠ KA 39 48 25 28 32 23 4,083 38 0,96 0,96 7 5,279 5,042

56 IŠTVÁN Jakub 36526 Orlová- Slávie SK KA 32 40 36 23 28 28 3,994 39 0,90 0,90 7 5,288 4,895

57 KUNZ Marek 36989 Karviná- KLUBsten KST KA 81 80 79 0,40 17 31 24 3,467 41 0,79 0,79 7 4,662 4,662

58 STAROSTKA Vojtěch 35796 Orlová- Slávie SK KA 32 27 28 43 32 33 30 3,782 40 0,85 0,85 8 5,564 4,627

59 FLORKOVÁ Adéla 37138 Orlová- Siko TTC KA 91 0,07 29 28 38 27 37 3,447 42 0,74 0,74 7 4,258 4,258

60 BURDEK Filip 36892 Dětmarovice- Sokol TJ KA 37 53 34 31 31 27 3,336 43 0,70 0,70 7 4,207 4,035

61 ŠČUKA Radim 35431 Těrlicko- DDŠ KA 36 41 26 30 31 3,265 44 0,66 0,66 6 3,921 3,921

62 PINDUR Jakub 36786 Havířov- Baník SKST KA 87 96 70 81 70 0,72 31 17 2,384 47 0,54 0,54 8 3,690 3,642

63 SIKORA Robert 36526 Orlová- Siko TTC KA 34 39 20 34 2,964 45 0,62 0,62 5 3,580 3,580

64 URBÁNEK Filip 37042 Havířov- Baník SKST KA 86 101 65 75 69 0,89 14 2,042 52 0,40 0,40 7 3,363 3,327

65 GOLASOWSKI Lukáš 36083 Karviná- KLUBsten KST KA 66 48 1,34 18 1,585 60 0,24 0,24 4 3,165 3,165

66 LUKOSZ Richard 37496 Orlová- Siko TTC KA 28 29 29 2,419 46 0,58 0,58 4 2,997 2,997

67 GALGANÁK Adam 37386 Orlová- Siko TTC KA 92 0,06 37 42 49 30 36 2,290 48 0,51 0,51 7 2,862 2,862

68 SLEPČÍK Erik 35065 Těrlicko- DDŠ KA 30 27 33 2,249 49 0,48 0,48 4 2,727 2,727

69 ŠČUKA Štefan 35065 Těrlicko- DDŠ KA 19 30 2,228 50 0,45 0,45 3 2,676 2,676

70 SIKORA Jakub 36659 Orlová- Slávie SK KA 13 2,176 51 0,42 0,42 2 2,597 2,597

71 NIEDOBA Marek 36161 Orlová- Siko TTC KA 32 29 35 1,981 53 0,37 0,37 4 2,352 2,352

72 RASZKA Filip 37257 Orlová- Slávie SK KA 33 45 35 35 1,977 54 0,35 0,35 5 2,325 2,325

73 PIESZKA Patrik 36526 Chotěbuz- Sokol TJ KA 42 29 32 1,788 55 0,33 0,33 4 2,114 2,114

74 CZOLKOVÁ Adéla 36161 Orlová- Siko TTC KA 36 51 33 40 1,707 56 0,31 0,31 5 2,014 2,014

75 CZOLKO Daniel 37415 Orlová- Siko TTC KA 35 50 34 41 1,691 57 0,29 0,29 5 1,979 1,979

76 WILCZEK Jakub 38076 Karviná- KLUBsten KST KA 71 89 0,31 30 46 38 1,455 63 0,20 0,20 6 1,964 1,964

77 TRAGAN nikolas 34896 Chotěbuz- Sokol TJ KA 17 1,688 59 0,25 0,25 2 1,942 1,942

RBTM Body
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78 LARYŠ Vojtěch 37904 Karviná- KLUBsten KST KA 95 0,05 38 31 39 1,560 61 0,22 0,22 5 1,835 1,835

79 RANOSZ Daniel 35861 Chotěbuz- Sokol TJ KA 19 1,487 62 0,21 0,21 2 1,697 1,697

80 PAZDERA Jan 36423 Karviná- KLUBsten KST KA 20 1,396 64 0,18 0,18 2 1,581 1,581

81 FRIEDEL Petr 36409 Karviná- KLUBsten KST KA 56 59 66 1,44 3 1,444 1,444

82 SVOBODA Lukáš 36178 Český Těšín- SKST KA 59 78 0,66 34 0,575 73 0,10 0,10 4 1,338 1,338

83 MACURÁK Michal 37590 Havířov- Baník SKST KA 33 35 1,152 65 0,17 0,17 3 1,325 1,325

84 REMENÍK Filip 36526 Karviná- KLUBsten KST KA 91 90 0,14 52 29 0,973 67 0,15 0,15 5 1,263 1,263

85 ŠTAIGER David 35065 Havířov- Baník SKST KA 25 1,017 66 0,16 0,16 2 1,179 1,179

86 WITOSZOVÁ Klára 37889 Havířov- Baník SKST KA 34 41 0,943 68 0,14 0,14 3 1,087 1,087

87 HANÁK Vojtěch 36593 Havířov- Baník SKST KA 83 67 68 65 1,05 4 1,048 1,048

88 RUMEL Adam 36161 Český Těšín- SKST KA 27 0,896 69 0,13 0,13 2 1,030 1,030

89 SUPÍK Lukáš 35727 Český Těšín- SKST KA 30 0,741 70 0,13 0,13 2 0,867 0,867

90 ANTLOVÁ Vanesa 35607 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 32 0,652 71 0,12 0,12 2 0,771 0,771

91 MUŠUKA Patrik 35065 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 33 0,612 72 0,11 0,11 2 0,724 0,724

92 OBORNÁ Hana 37622 Orlová- Siko TTC KA 42 0,346 74 0,10 0,10 2 0,444 0,444

93 KUNCZKELOVÁ Petra 37622 Orlová- Siko TTC KA 43 0,325 75 0,09 0,09 2 0,417 0,417

94 STARÁ Petra 35796 Český Těšín- SKST KA 89 0,08 47 0,252 78 0,08 0,08 3 0,404 0,404

95 KUBÍČEK Pavel 36892 Orlová- Siko TTC KA 44 0,305 76 0,09 0,09 2 0,391 0,391

96 SWACZYNOVÁ Sára 35431 Karviná- KLUBsten KST KA 44 0,305 77 0,08 0,08 2 0,386 0,386

97 GOLASOWSKI Tomáš 35605 Karviná- KLUBsten KST KA 83 85 0,21 2 0,208 0,208

98 VAJGL Dominik 35185 Karviná- KLUBsten KST KA 94 0,06 1 0,055 0,055

99 LODER Daniel 35796 Karviná- KLUBsten KST KA 96 0,05 1 0,049 0,049

100 RASZYK Kristián 36161 Karviná- KLUBsten KST KA 97 0,05 1 0,046 0,046
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Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr PHA OST HUST VRA JAR VLA Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body % b. Celk. Akcí Celk. Red.

1 KUPEC Ladislav 36034 Havířov- Baník SKST KA 17 17 17 25 25 17 108,93 3 6 32,21 22 31,74 4 24,83 17 54,46 111,03 11 284,976 252,176

2 KUPEC Rostislav 35570 Havířov- Baník SKST KA 17 25 41 17 35 79,56 2 4 6 8 3 8 8 67,55 7 20,53 17 54,46 75,00 14 266,597 222,116

3 SZTULA Adam 35489 Havířov- Baník SKST KA 9 3 3 177,51 3 177,510 177,510

4 MIKOLAŠÍK Michal 36193 Havířov- Baník SKST KA 17 49 17 41 63,99 10 11 10 33,25 12 14,96 14,96 8 112,199 112,199

5 GORECKI Jan 36408 Havířov- Baník SKST KA 25 41 65 17 50,88 24 11 16 12 14 14 38,15 8 19,27 19,27 11 120,693 108,299

6 ZATLOUKAL Martin 36073 Karviná- KLUBsten KST KA 12 16 16 10 18 13 38,37 2 1 1 3 1 2 1 22,991 1 10,02 13 14,04 24,05 15 108,437 85,417

7 FREJVOLT Lukáš 36638 Havířov- Baník SKST KA 65 49 65 6,18 13 12 7 15 13 42,36 1 1 9,311 19 3,20 14 13,17 16,37 12 82,470 74,229

8 PŘIBYL Jan 36721 Český Těšín- SKST KA 23 26 22 27 21 20 21,89 5 4 2 4 2 4 3 20,538 3 8,82 8,82 14 66,667 51,250

9 SIWIEC Matěj 36998 Karviná- KLUBsten KST KA 21 16 19 22 11 17 32,01 11 15,93 15,93 7 58,867 47,945

10 SIWIEC Vojtěch 35653 Karviná- KLUBsten KST KA 49 65 4,88 47 43 37 23 26 12,51 3 2 3 1 5 20,839 2 9,40 9,40 13 48,713 47,629

11 MAZŮREK Matěj 36245 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 20 23 28 29 17,97 9 5 9 4 2 6 6 18,613 5 7,77 7,77 12 49,967 44,360

12 SLIŽ Petr 35630 Karviná- KLUBsten KST KA 65 1,30 26 35 31 25 32 19 30 18,06 5 6 8 5 8 9 16,590 9 6,03 6,03 15 52,895 41,978

13 PETROVOVÁ Nikita 36429 Havířov- Baník SKST KA 14 16 9 10 39,89 4 39,886 39,886

14 KRNÁČOVÁ Anna 36200 Karviná- KLUBsten KST KA 34 31 29 22 14,14 3 7 6 7 3 8 17,958 7 6,85 6,85 11 41,934 38,947

15 BRANNÝ Tomáš 37411 Orlová- Siko TTC KA 27 38 28 38 29 12,78 6 2 8 10 6 3 7 18,435 6 7,30 7,30 13 46,044 38,508

16 ENDAL Sebastián 36474 Havířov- Baník SKST KA 49 41 49 13,11 17 25 26 22 29 23 21,88 11 2,470 44 0,66 0,66 11 45,618 38,121

17 ADAMCZYK Jiří 37308 Dětmarovice- Sokol TJ KA 29 37 36 32 33 11,01 8 4 7 8 1 7 10 17,857 8 6,43 6,43 13 42,954 35,292

18 REITZ Aleš 36377 Karviná- KLUBsten KST KA 43 52 46 3,34 12 3 9 5 5 5 2 19,309 4 8,28 8,28 11 36,053 30,932

19 SIKOROVÁ Kamila 35468 Havířov- Baník SKST KA 11 2 29,41 2 29,408 29,408

20 KUROVSKÝ Kamil 36174 Karviná- KLUBsten KST KA 33 39 34 41 44 8,49 7 9 17 4 9 18 14,327 10 5,66 5,66 12 31,375 28,479

21 BAJER Daniel 36003 Havířov- Baník SKST KA 65 1,30 23 21 25 18 24 22,07 6 27,741 23,369

22 ŠMAHAJ Martin 37060 Karviná- KLUBsten KST KA 39 52 43 40 43 6,28 17 15 12 16 8 13 14 11,439 14 4,39 4,39 13 26,393 22,116

23 DOMBROWSKI Ondřej 35706 Orlová- Slávie SK KA 10 6 18 16 9 9 10 13 14,261 11 5,31 5,31 9 25,134 19,575

24 KUROVSKÝ Filip 37040 Karviná- KLUBsten KST KA 64 56 54 58 2,22 7 18 6 15 15 11,991 13 4,68 4,68 10 18,889 18,889

25 NAMYSLO Tomáš 36655 Orlová- Slávie SK KA 13 8 13 21 10 7 11 11 13,740 12 4,99 4,99 9 24,390 18,728

26 NĚMEC Tomáš 36588 Orlová- Slávie SK KA 18 10 16 15 15 10 10,895 15 4,12 4,12 7 16,603 15,019

27 NOVÁK Adam 37094 Karviná- KLUBsten KST KA 72 68 64 70 1,13 23 15 14 13 12 9,607 18 3,41 3,41 10 14,146 14,146

28 URBANIECOVÁ Veronika 36118 Chotěbuz- Sokol TJ KA 21 12 19 17 11 14 17 10,207 16 3,87 3,87 8 16,875 14,077

29 ŠČUKA Ladislav 36161 Těrlicko- DDŠ KA 23 14 11 12 17 23 9,672 17 3,63 3,63 7 14,459 13,305

30 MARTYNEK Aleš 36280 Karviná- KLUBsten KST KA 48 48 57 55 56 3,30 16 11 18 21 7,164 25 2,19 2,19 10 13,227 12,652

31 KRZYZOSZCZAK Karel 36396 Dětmarovice- Sokol TJ KA 71 0,24 20 14 14 25 18 20 8,461 20 3,00 3,00 8 12,718 11,701

32 FABIAN Michal 36560 Orlová- Siko TTC KA 63 0,39 22 19 17 30 19 16 16 8,261 21 2,82 2,82 9 13,444 11,473

33 KANIA Vojtěch 36607 Orlová- Siko TTC KA 66 65 0,67 19 16 19 27 20 19 7,657 23 2,48 2,48 9 11,708 10,812

34 ŠČUKA Patrik 35431 Těrlicko- DDŠ KA 16 23 15 18 19 7,942 22 2,65 2,65 6 10,588 10,588

35 PIESZKA Lukáš 36526 Chotěbuz- Sokol TJ KA 16 24 12 14 7,242 24 2,33 2,33 5 9,573 9,573

36 GOLASOWSKI Martin 36083 Karviná- KLUBsten KST KA 56 54 1,31 4 13 6,025 28 1,81 1,81 5 9,142 9,142

37 KUNZ Marek 36989 Karviná- KLUBsten KST KA 59 60 63 1,38 10 21 16 5,741 29 1,70 1,70 7 8,814 8,814

38 IŠTVÁN Jakub 36526 Orlová- Slávie SK KA 24 31 26 17 20 22 6,352 26 2,05 2,05 7 9,100 8,405

39 KUČERA Martin 35696 Karviná- KLUBsten KST KA 77 0,16 12 4 6,167 27 1,93 1,93 4 8,256 8,256

40 FLORKOVÁ Adéla 37138 Orlová- Siko TTC KA 70 0,25 24 21 28 21 30 5,285 31 1,50 1,50 7 7,033 7,033

41 URBÁNEK Filip 37042 Havířov- Baník SKST KA 65 1,30 63 74 53 55 50 2,68 11 2,470 46 0,58 0,58 8 7,226 7,030

42 BURDEK Filip 36892 Dětmarovice- Sokol TJ KA 29 42 24 24 23 21 5,420 30 1,59 1,59 7 7,360 7,014

43 ŠČUKA Radim 35431 Těrlicko- DDŠ KA 28 31 20 21 25 5,259 32 1,40 1,40 6 6,663 6,663

44 GOLASOWSKI Lukáš 36083 Karviná- KLUBsten KST KA 45 34 3,70 12 2,318 48 0,51 0,51 4 6,529 6,529

45 PINDUR Jakub 36786 Havířov- Baník SKST KA 64 71 57 61 51 2,23 26 13 3,130 39 0,90 0,90 8 6,499 6,262

46 SIKORA Robert 36526 Orlová- Siko TTC KA 26 29 13 27 4,815 33 1,32 1,32 5 6,132 6,132

47 GALGANÁK Adam 37386 Orlová- Siko TTC KA 71 0,24 29 33 38 23 29 3,791 35 1,16 1,16 7 5,188 5,188

48 STAROSTKA Vojtěch 35796 Orlová- Slávie SK KA 27 20 20 33 23 24 24 3,946 34 1,24 1,24 8 8,858 5,183

49 FRIEDEL Petr 36409 Karviná- KLUBsten KST KA 36 39 50 4,87 3 4,873 4,873

50 LUKOSZ Richard 37496 Orlová- Siko TTC KA 23 22 21 3,694 36 1,09 1,09 4 4,784 4,784

51 NIEDOBA Marek 36161 Orlová- Siko TTC KA 24 20 28 3,320 37 1,02 1,02 4 4,342 4,342

52 RASZKA Filip 37257 Orlová- Slávie SK KA 28 35 25 28 3,238 38 0,96 0,96 5 4,197 4,197

53 WILCZEK Jakub 38076 Karviná- KLUBsten KST KA 57 67 0,88 22 36 31 2,431 47 0,54 0,54 6 3,854 3,854

54 PIESZKA Patrik 36526 Chotěbuz- Sokol TJ KA 32 21 25 2,979 40 0,85 0,85 4 3,825 3,825

55 CZOLKOVÁ Adéla 36161 Orlová- Siko TTC KA 28 40 26 33 2,800 41 0,79 0,79 5 3,594 3,594

56 CZOLKO Daniel 37415 Orlová- Siko TTC KA 27 39 27 34 2,785 42 0,74 0,74 5 3,530 3,530

57 LARYŠ Vojtěch 37904 Karviná- KLUBsten KST KA 79 0,14 30 22 32 2,623 43 0,70 0,70 5 3,464 3,464

58 HANÁK Vojtěch 36593 Havířov- Baník SKST KA 61 54 48 46 3,31 4 3,314 3,314

59 SIKORA Jakub 36659 Orlová- Slávie SK KA 11 2,470 45 0,62 0,62 2 3,085 3,085

60 SVOBODA Lukáš 36178 Český Těšín- SKST KA 47 57 1,66 25 1,017 57 0,29 0,29 4 2,964 2,964

61 RANOSZ Daniel 35861 Chotěbuz- Sokol TJ KA 14 2,042 49 0,48 0,48 2 2,520 2,520

62 REMENÍK Filip 36526 Karviná- KLUBsten KST KA 71 74 0,43 41 22 1,599 53 0,37 0,37 5 2,402 2,402

63 PAZDERA Jan 36423 Karviná- KLUBsten KST KA 15 1,917 50 0,45 0,45 2 2,365 2,365

64 MACURÁK Michal 37590 Havířov- Baník SKST KA 25 27 1,913 51 0,42 0,42 3 2,333 2,333

65 SWACZYNOVÁ Sára 35431 Karviná- KLUBsten KST KA 77 0,16 25 34 1,592 54 0,35 0,35 4 2,101 2,101

66 WITOSZOVÁ Klára 37889 Havířov- Baník SKST KA 26 32 1,607 52 0,40 0,40 3 2,002 2,002

67 RUMEL Adam 36161 Český Těšín- SKST KA 19 1,487 55 0,33 0,33 2 1,814 1,814

68 SUPÍK Lukáš 35727 Český Těšín- SKST KA 25 1,017 56 0,31 0,31 2 1,323 1,323

69 ANTLOVÁ Vanesa 35607 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 26 0,954 58 0,27 0,27 2 1,224 1,224

70 STARÁ Petra 35796 Český Těšín- SKST KA 69 0,27 37 0,475 62 0,21 0,21 3 0,954 0,954

71 OBORNÁ Hana 37622 Orlová- Siko TTC KA 35 0,539 59 0,25 0,25 2 0,793 0,793

72 KUNCZKELOVÁ Petra 37622 Orlová- Siko TTC KA 36 0,506 60 0,24 0,24 2 0,744 0,744

73 KUBÍČEK Pavel 36892 Orlová- Siko TTC KA 37 0,475 61 0,22 0,22 2 0,699 0,699

74 GOLASOWSKI Tomáš 35605 Karviná- KLUBsten KST KA 63 69 0,66 2 0,662 0,662

ŽT PRj TOP12 PK M-ČR
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Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr DĚČ HAV VALT VRA JAR VLA Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body PRdr Celk. Akcí Celk. Red.

1 MIKOLAŠÍK Michal 36193 Havířov- Baník SKST KA 9 3 5 9 5 227,90 6 8 7 41,11 4 99,33 5 116,54 215,87 10 530,103 484,884
2 GORECKI Jan 36408 Havířov- Baník SKST KA 3 5 1 5 257,77 12 7 9 9 9 10 49,85 15 49,46 17 54,46 103,93 12 432,829 411,546
3 SIWIEC Matěj 36998 Karviná- KLUBsten KST KA 17 17 34 33 5 122,61 11 9 11 14 8 12 46,14 22 31,74 5 23,31 9 90,44 145,48 14 342,249 314,231
4 FREJVOLT Lukáš 36638 Havířov- Baník SKST KA 9 5 17 17 157,95 7 6 6 10 9 54,90 1 1 9,311 20 36,03 17 3,63 9 18,09 41 11,90 69,64 15 303,121 291,806
5 ENDAL Sebastián 36474 Havířov- Baník SKST KA 41 17 25 17 41 76,81 8 13 13 13 18 14 40,91 8 2,987 35 1,16 14 13,17 14,34 14 156,587 135,045
6 PŘIBYL Jan 36721 Český Těšín- SKST KA 49 3,58 11 14 11 16 13 14 39,38 3 3 1 2 1 2 2 22,419 1 10,02 13 14,04 24,05 16 114,148 89,430
7 MAZŮREK Matěj 36245 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 37 7,66 9 14 17 19 34,49 7 3 6 2 2 4 3 20,790 3 8,82 8,82 13 78,343 71,770
8 KRNÁČOVÁ Anna 36200 Karviná- KLUBsten KST KA 17 17 18 15 29,58 2 4 4 4 1 5 20,572 4 8,28 8,28 11 62,042 58,430
9 BRANNÝ Tomáš 37411 Orlová- Siko TTC KA 13 20 17 22 18 29,43 4 1 5 7 3 3 4 20,556 5 7,77 7,77 13 69,844 57,761

10 ADAMCZYK Jiří 37308 Dětmarovice- Sokol TJ KA 14 19 20 20 19 27,57 6 2 5 5 1 5 6 19,863 6 7,30 7,30 13 67,518 54,733
11 PETROVOVÁ Nikita 36429 Havířov- Baník SKST KA 8 12 6 6 51,97 4 51,973 51,973
12 KUROVSKÝ Kamil 36174 Karviná- KLUBsten KST KA 16 22 21 25 25 23,03 5 6 11 4 6 12 16,713 7 6,85 6,85 12 53,280 46,590
13 KUROVSKÝ Filip 37040 Karviná- KLUBsten KST KA 36 38 35 35 8,73 4 12 6 9 10 14,993 9 6,03 15 12,37 18,40 11 42,124 42,124
14 REITZ Aleš 36377 Karviná- KLUBsten KST KA 27 29 27 11,10 9 2 6 3 5 3 1 20,839 2 9,40 9,40 11 47,531 41,337
15 ŠMAHAJ Martin 37060 Karviná- KLUBsten KST KA 18 28 25 24 24 20,50 13 11 9 12 8 8 9 14,051 10 5,66 5,66 13 48,325 40,216
16 MARTYNEK Aleš 36280 Karviná- KLUBsten KST KA 26 31 34 36 33 12,20 12 8 15 14 9,264 18 3,41 3,41 10 27,047 24,870
17 NAMYSLO Tomáš 36655 Orlová- Slávie SK KA 10 5 10 14 6 7 7 7 16,551 8 6,43 6,43 9 30,283 22,978
18 NOVÁK Adam 37094 Karviná- KLUBsten KST KA 46 44 44 45 5,01 17 12 10 11 8 12,095 13 4,68 4,68 10 21,784 21,784
19 URBÁNEK Filip 37042 Havířov- Baník SKST KA 49 65 4,88 35 43 35 32 33 10,08 8 2,987 37 1,02 1,02 9 20,365 18,968
20 NĚMEC Tomáš 36588 Orlová- Slávie SK KA 14 7 13 10 11 9 13,263 11 5,31 5,31 7 20,619 18,577
21 ŠČUKA Ladislav 36161 Těrlicko- DDŠ KA 18 9 7 10 11 16 12,886 12 4,99 4,99 7 19,458 17,874
22 KUNZ Marek 36989 Karviná- KLUBsten KST KA 32 37 40 6,54 7 15 10 7,731 20 3,00 3,00 7 17,272 17,272
23 KRZYZOSZCZAK Karel 36396 Dětmarovice- Sokol TJ KA 45 1,23 16 10 11 17 13 13 11,251 14 4,39 4,39 8 18,564 16,876
24 KANIA Vojtěch 36607 Orlová- Siko TTC KA 42 45 2,72 15 12 15 19 15 16 9,867 15 4,12 4,12 9 18,197 16,709
25 PINDUR Jakub 36786 Havířov- Baník SKST KA 65 1,30 36 41 39 38 34 8,37 20 9 4,200 30 1,59 1,59 9 17,044 15,458
26 FRIEDEL Petr 36409 Karviná- KLUBsten KST KA 18 22 30 15,29 3 15,287 15,287
27 HANÁK Vojtěch 36593 Havířov- Baník SKST KA 65 1,30 34 36 26 29 12,15 5 13,444 13,444
28 PIESZKA Lukáš 36526 Chotěbuz- Sokol TJ KA 12 16 8 12 9,422 16 3,87 3,87 5 13,293 13,293
29 FLORKOVÁ Adéla 37138 Orlová- Siko TTC KA 49 0,95 19 15 20 17 20 7,884 19 3,20 3,20 7 12,039 12,039
30 FABIAN Michal 36560 Orlová- Siko TTC KA 43 1,40 17 14 14 22 14 13 11 6,687 22 2,65 2,65 9 17,733 10,730
31 SIKORA Robert 36526 Orlová- Siko TTC KA 20 21 9 17 7,198 21 2,82 2,82 5 10,017 10,017
32 WILCZEK Jakub 38076 Karviná- KLUBsten KST KA 33 38 4,55 17 25 21 4,015 32 1,40 1,40 6 9,970 9,970
33 SVOBODA Lukáš 36178 Český Těšín- SKST KA 25 31 7,36 16 1,799 43 0,70 0,70 4 9,859 9,859
34 GALGANÁK Adam 37386 Orlová- Siko TTC KA 50 0,90 23 26 26 19 19 6,038 24 2,33 2,33 7 9,265 9,265
35 IŠTVÁN Jakub 36526 Orlová- Slávie SK KA 18 24 18 14 13 15 6,134 23 2,48 2,48 7 12,870 8,618
36 BURDEK Filip 36892 Dětmarovice- Sokol TJ KA 22 30 18 20 15 14 5,543 25 2,19 2,19 7 11,097 7,731
37 NIEDOBA Marek 36161 Orlová- Siko TTC KA 19 13 18 5,248 26 2,05 2,05 4 7,301 7,301
38 LUKOSZ Richard 37496 Orlová- Siko TTC KA 18 16 16 5,182 27 1,93 1,93 4 7,110 7,110
39 RASZKA Filip 37257 Orlová- Slávie SK KA 21 24 19 24 4,964 28 1,81 1,81 5 6,773 6,773
40 LARYŠ Vojtěch 37904 Karviná- KLUBsten KST KA 53 0,74 23 17 22 4,072 31 1,50 1,50 5 6,309 6,309
41 PIESZKA Patrik 36526 Chotěbuz- Sokol TJ KA 23 16 21 4,263 29 1,70 1,70 4 5,961 5,961
42 REMENÍK Filip 36526 Karviná- KLUBsten KST KA 45 48 2,25 29 18 2,374 41 0,79 0,79 5 5,415 5,415
43 CZOLKOVÁ Adéla 36161 Orlová- Siko TTC KA 22 28 22 23 3,614 33 1,32 1,32 5 5,772 4,931
44 CZOLKO Daniel 37415 Orlová- Siko TTC KA 21 27 23 24 3,548 34 1,24 1,24 5 5,680 4,784
45 SIKORA Jakub 36659 Orlová- Slávie SK KA 8 2,987 36 1,09 1,09 2 4,076 4,076
46 MACURÁK Michal 37590 Havířov- Baník SKST KA 19 21 2,798 38 0,96 0,96 3 3,757 3,757
47 PAZDERA Jan 36423 Karviná- KLUBsten KST KA 11 2,470 39 0,90 0,90 2 3,370 3,370
48 WITOSZOVÁ Klára 37889 Havířov- Baník SKST KA 20 25 2,413 40 0,85 0,85 3 3,258 3,258
49 RUMEL Adam 36161 Český Těšín- SKST KA 12 2,318 42 0,74 0,74 2 3,063 3,063

ŽT PRj TOP12 PK M-ČR

BodyBTM ČÁST KBTM MSSST RBTM Turnaje, přebory (b.)

Stránka 6 z 12



ŽEBŘÍČEK MLÁDEŽE RSST KARVINÁ 2012 - NEJMLADŠÍ ŽÁCTVO

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr DĚČ HAV VALT HLUHOST NER Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body PRdr Celk. Akcí Celk. Red.

1 SIWIEC Matěj 36998 Karviná- KLUBsten KST KA 3 1 1 3 5 1 291,40 2 2 2 2 1 2 76,38 2 28,19 28,19 13 557,969 395,977

2 ADAMCZYK Jiří 37308 Dětmarovice- Sokol TJ KA 9 9 17 17 144,90 3 3 6 5 3 68,44 2 1 1 2 1 1 2 22,991 2 9,40 6 21,88 31,28 18 290,927 267,608

3 BRANNÝ Tomáš 37411 Orlová- Siko TTC KA 17 17 17 17 108,93 2 4 4 4 3 69,53 1 1 2 2 1 2 1 22,991 1 10,02 10,02 17 236,751 211,461

4 ŠMAHAJ Martin 37060 Karviná- KLUBsten KST KA 5 8 6 7 6 58,38 3 4 4 4 4 2 4 20,018 4 8,28 7 20,53 28,81 14 127,755 107,212

5 MACURÁK Michal 37590 Havířov- Baník SKST KA 1 75,09 8 8 5,974 15 4,12 4,12 4 85,184 85,184

6 URBÁNEK Filip 37042 Havířov- Baník SKST KA 17 27,23 11 17 11 9 11 43,92 3 4,101 17 3,63 3,63 8 86,141 78,881

7 KUROVSKÝ Filip 37040 Karviná- KLUBsten KST KA 14 12 12 9 40,77 2 3 3 3 5 20,285 3 8,82 8,82 10 69,880 69,880

8 NOVÁK Adam 37094 Karviná- KLUBsten KST KA 15 14 17 15 32,52 7 5 3 5 3 11,815 6 7,30 7,30 10 58,429 51,634

9 KUNZ Marek 36989 Karviná- KLUBsten KST KA 11 12 13 29,94 3 4 4 11,799 7 6,85 6,85 7 48,590 48,590

10 WILCZEK Jakub 38076 Karviná- KLUBsten KST KA 13 15 17,60 7 7 9 9,169 12 4,99 4,99 6 31,753 31,753

11 GALGANÁK Adam 37386 Orlová- Siko TTC KA 20 6,00 11 12 8 7 7 14,140 5 7,77 7,77 7 27,916 27,916

12 FLORKOVÁ Adéla 37138 Orlová- Siko TTC KA 19 6,40 5 5 5 6 8 10,838 8 6,43 6,43 7 30,039 23,661

13 LARYŠ Vojtěch 37904 Karviná- KLUBsten KST KA 19 6,40 10 5 10 8,875 13 4,68 4,68 5 19,952 19,952

14 LUKOSZ Richard 37496 Orlová- Siko TTC KA 4 6 6 10,631 9 6,03 6,03 4 16,663 16,663

15 BURDEK Filip 36892 Dětmarovice- Sokol TJ KA 9 10 6 8 5 6 10,394 10 5,66 5,66 7 24,478 16,056

16 RASZKA Filip 37257 Orlová- Slávie SK KA 6 6 7 10 9,964 11 5,31 5,31 5 17,909 15,278

17 CZOLKO Daniel 37415 Orlová- Siko TTC KA 10 9 9 11 8,239 14 4,39 4,39 5 15,102 12,632

18 WITOSZOVÁ Klára 37889 Havířov- Baník SKST KA 9 11 5,273 16 3,87 3,87 3 9,144 9,144
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ŽEBŘÍČEK MLÁDEŽE RSST KARVINÁ 2012 - JUNIORKY

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr PHA HAVVALT HLU Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Celk. Akcí Celk. Red.

1 TOMANOVÁ Tamara 34389 Havířov- Baník SKST KA 1 75,09 3 132,29 132,29 2 207,377 207,377

2 KAŠNÍKOVÁ Denisa 35185 Havířov- Baník SKST KA 7 51,33 2 3 2 1 2 3 4 76,38 2 28,19 28,19 9 207,724 155,904

3 MYNÁŘOVÁ Karolína 35332 Havířov- Baník SKST KA 5 116,54 116,54 1 116,539 116,539

4 PREFETOVÁ Lucie 34522 Karviná- KLUBsten KST KA 6 8 7 4 8 6 8 59,40 2 1 1 1 1 2 2 22,991 1 10,02 6 21,88 31,89 16 161,552 114,280

5 KRNÁČOVÁ Anna 36200 Karviná- KLUBsten KST KA 11 12 9 9 44,70 1 2 2 1 1 1 22,991 2 9,40 11 15,93 25,34 12 97,394 93,024

6 PETROVOVÁ Nikita 36429 Havířov- Baník SKST KA 4 4 4 5 65,19 5 23,31 23,31 5 88,496 88,496

7 SIKOROVÁ Kamila 35468 Havířov- Baník SKST KA 2 1 38,81 16 11,61 11,61 3 50,412 50,412

8 FLORKOVÁ Adéla 37138 Orlová- Siko TTC KA 17 7,26 4 3 4 3 5 19,513 4 8,28 31 4,48 12,77 8 39,539 39,539

9 URBANIECOVÁ Veronika 36118 Chotěbuz- Sokol TJ KA 3 2 3 2 2 3 3 21,310 3 8,82 8,82 8 38,336 30,134

10 SWACZYNOVÁ Sára 35431 Karviná- KLUBsten KST KA 20 6,00 3 5 7,714 6 7,30 32 4,21 11,50 5 25,221 25,221

11 STARÁ Petra 35796 Český Těšín- SKST KA 16 7,74 6 3,391 9 6,03 30 4,78 10,81 4 21,936 21,936

12 CZOLKOVÁ Adéla 36161 Orlová- Siko TTC KA 5 7 4 6 14,035 5 7,77 7,77 5 21,808 21,808

13 WITOSZOVÁ Klára 37889 Havířov- Baník SKST KA 4 4 7,698 7 6,85 6,85 3 14,546 14,546

14 ANTLOVÁ Vanesa 35607 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 4 3,849 8 6,43 6,43 2 10,276 10,276

15 KUNCZKELOVÁ Petra 37622 Orlová- Siko TTC KA 7 3,183 10 5,66 5,66 2 8,844 8,844
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ŽEBŘÍČEK MLÁDEŽE RSST KARVINÁ 2012 - DOROSTENKY

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr PHA OST HUST HLUHOST NER Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Celk. Akcí Celk. Red.

1 TOMANOVÁ Tamara 34389 Havířov- Baník SKST KA 2 2 1 216,03 3 105,83 3 132,29 238,12 5 454,158 454,158

2 MYNÁŘOVÁ Karolína 35332 Havířov- Baník SKST KA 9 13 5 5 2 232,23 15 49,46 9 90,44 139,90 7 407,222 372,131

3 SIKOROVÁ Kamila 35468 Havířov- Baník SKST KA 13 13 33 21 18 116,88 2 1 38,81 12 59,82 9 90,44 150,26 9 315,817 305,940

4 KAŠNÍKOVÁ Denisa 35185 Havířov- Baník SKST KA 18 21 25 33 18 19 96,24 2 3 2 1 2 3 4 76,38 17 43,57 1 30,03 73,61 15 324,327 246,230

5 PREFETOVÁ Lucie 34522 Karviná- KLUBsten KST KA 9 8 7 8 6 8 53,95 2 1 1 1 1 2 2 22,991 1 10,02 7 20,53 30,55 15 141,132 107,494

6 KRNÁČOVÁ Anna 36200 Karviná- KLUBsten KST KA 11 12 9 9 44,70 1 2 2 1 1 1 22,991 2 9,40 9,40 11 81,460 77,090

7 PETROVOVÁ Nikita 36429 Havířov- Baník SKST KA 4 4 4 4 5 66,20 5 81,740 66,205

8 URBANIECOVÁ Veronika 36118 Chotěbuz- Sokol TJ KA 3 2 3 2 2 3 3 21,310 3 8,82 8,82 8 38,336 30,134

9 FLORKOVÁ Adéla 37138 Orlová- Siko TTC KA 16 7,74 4 3 4 3 5 12,051 5 7,77 7,77 7 35,021 27,559

10 CZOLKOVÁ Adéla 36161 Orlová- Siko TTC KA 5 7 4 6 14,035 4 8,28 8,28 5 22,317 22,317

11 SWACZYNOVÁ Sára 35431 Karviná- KLUBsten KST KA 20 6,00 3 5 7,714 6 7,30 7,30 4 21,012 21,012

12 STARÁ Petra 35796 Český Těšín- SKST KA 14 8,78 6 3,391 9 6,03 6,03 3 18,204 18,204

13 WITOSZOVÁ Klára 37889 Havířov- Baník SKST KA 4 4 7,698 7 6,85 6,85 3 14,546 14,546

14 ANTLOVÁ Vanesa 35607 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 4 3,849 8 6,43 6,43 2 10,276 10,276

15 KUNCZKELOVÁ Petra 37622 Orlová- Siko TTC KA 7 3,183 10 5,66 5,66 2 8,844 8,844
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ŽEBŘÍČEK MLÁDEŽE RSST KARVINÁ 2012 - STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr popl. PHA OST HUST VRA JAR VLA Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Celk. Akcí Celk. Red.

1 SIKOROVÁ Kamila 35468 Havířov- Baník SKST KA 100 3 5 3 9 3 2 268,91 2 1 38,81 8 77,09 17 54,46 131,55 10 542,755 439,266

2 PETROVOVÁ Nikita 36429 Havířov- Baník SKST KA 100 9 13 19 25 9 21 149,52 3 3 3 4 69,45 14 52,70 4 24,83 9 90,44 167,97 13 424,475 386,942
3 KRNÁČOVÁ Anna 36200 Karviná- KLUBsten KST KA 100 8 7 6 5 56,64 1 1 1 1 1 1 23,277 1 10,02 7 20,53 30,55 12 115,125 110,470
4 URBANIECOVÁ Veronika 36118 Chotěbuz- Sokol TJ KA 100 2 1 2 2 1 2 2 22,419 2 9,40 9,40 8 40,559 31,820
5 FLORKOVÁ Adéla 37138 Orlová- Siko TTC KA 100 12 9,97 3 2 3 2 4 12,840 3 8,82 8,82 7 39,581 31,631
6 SWACZYNOVÁ Sára 35431 Karviná- KLUBsten KST KA 15 8,24 2 4 8,219 5 7,77 7,77 4 24,233 24,233
7 STARÁ Petra 35796 Český Těšín- SKST KA 10 11,31 5 3,613 8 6,43 6,43 3 21,355 21,355
8 CZOLKOVÁ Adéla 36161 Orlová- Siko TTC KA 4 6 3 5 11,563 4 8,28 8,28 5 23,235 19,845
9 WITOSZOVÁ Klára 37889 Havířov- Baník SKST KA 100 3 3 8,202 6 7,30 7,30 3 15,498 15,498

10 ANTLOVÁ Vanesa 35607 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 3 4,101 7 6,85 6,85 2 10,949 10,949
11 KUNCZKELOVÁ Petra 37622 Orlová- Siko TTC KA 6 3,391 9 6,03 6,03 2 9,423 9,423
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ŽEBŘÍČEK MLÁDEŽE RSST KARVINÁ 2012 - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr DĚČ HAV VALT VRA JAR VLA Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Celk. Akcí Celk. Red.

1 PETROVOVÁ Nikita 36429 Havířov- Baník SKST KA 100 5 3 5 3 9 5 248,83 2 2 2 2 75,15 7 82,13 3 132,29 214,42 12 641,892 538,404
2 KRNÁČOVÁ Anna 36200 Karviná- KLUBsten KST KA 100 4 4 4 3 67,29 1 1 1 1 1 1 23,277 1 10,02 2 28,19 38,21 12 133,426 128,771
3 FLORKOVÁ Adéla 37138 Orlová- Siko TTC KA 100 8 12,84 2 1 2 1 2 13,680 2 9,40 9,40 7 44,664 35,926
4 CZOLKOVÁ Adéla 36161 Orlová- Siko TTC KA 3 3 2 3 12,571 3 8,82 8,82 5 25,496 21,395
5 WITOSZOVÁ Klára 37889 Havířov- Baník SKST KA 100 2 2 8,739 4 8,28 8,28 3 17,021 17,021
6 KUNCZKELOVÁ Petra 37622 Orlová- Siko TTC KA 4 3,849 5 7,77 7,77 2 11,622 11,622

BTM ČÁST KBTM MSSST RBTM Turnaje, přebory (b.) Body

ŽT PRj TOP12 PK M-ČR

Stránka 11 z 12



ŽEBŘÍČEK MLÁDEŽE RSST KARVINÁ 2012 - Nejmladší žákyně

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr DĚČ HAV VALT HLUHOSTNER Body FREN FUL KARV HAV HAV HAV KAR  - Body 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Celk. Akcí Celk. Red.

1 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 100 5 15,53 1 1 1 1 1 13,966 1 10,02 6 21,88 31,89 8 70,704 61,393
2 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 100 13 35,09 2 1 9,025 2 9,40 9,40 4 53,517 53,517
3 KUNCZKELOVÁ Petra 2003 Orlová- Siko TTC KA 2 4,369 3 8,82 8,82 2 13,193 13,193
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